Explicio sūt in rōe V. G., qd in 1^o sūt sumi sūt
 ut sūt rōe sūt, ab qd alia dī dīe; in 2^o sumi ut ē in sūt, &
 alia sūt dī sūt sūt, in 3^o dī sūt sumi obiectū: representatī
 in illu, ut iam pōe ab oīb? singtē? coi? & appt? ad vōndum in ill.
 Quō q^o ē in qd ex sūt sūt sūt nā Vnā sūt sūt? Ad cui?
 sūt sūt quārendum ē pōe sūt nā coi? ā singtē? dī sūt
 qd illi dī sūt cognita dī dīe sūt sūt Metōs. Hīs dī sūt
 sūt

ANTVS 2^{us}

De

¶ detz Vte à pē rei an sot p̄ illūm?

De Disctioe Nā cois à suis singtib;

Disctio est ex nā rei, quae s̄ talis ē ex se, ut nec fi-
at, nec dependeat ab illa; & cois, quae s̄ ex eo sot dacti ga fit
& dependet ab illa; Disctio nā rei duplex aliter ē, & realis, &
fiatly: realis dacti int̄ res, quae sot dicit̄ p̄m̄ extere in unum
Separare, ut int̄ Prīm & Plūm, subiam & Hūm̄, fālis ē moda-
ly dacti int̄ res, q̄s una p̄t̄ extere sine alia, n̄ uō ē s̄, glis
ē ea, quae dacti int̄ rem & eius m̄m̄, Vḡ int̄ ḡntem & figurā
rem, & eius vbi: ga eac ḡntis p̄t̄ extere sine eac figurā, & eac
res sine eac vbi, n̄ uō eac figurā sine ḡnti, nec eac vbi sine
sua re.

Disctio cois duplex est: Cois s̄ rāmantis, & Cois
rāonate; 1^a ē ea, quae fit ab illa sine ulla fūnto in re, Vḡ
in eac p̄positioe Idēica; Prīs ē Prīs in q̄ illas libere considerat
& dicit Prīm mō in sūb̄m, mō aut̄ in p̄t̄m̄, & t̄n̄ nullum ad
eanc disctioem fūntum dicit; 2^a quae p̄t̄ d̄ virtus ē ea, quae
ita ab illa fit, ut illas dicit aliqd̄ fūntum in re ipsa, q̄m d̄t̄ ḡnt.
Vḡ q̄n̄ illas in una simplicissima Dei Es̄ia p̄ unum s̄m̄ d̄i-
bit iustiam, ut dicitam a mila, oipca, & c̄, & totam Dei Es̄i-
am, ut dicitam in d̄isa attributa, ex eo videt̄ fūnto, qd̄ u-
numq̄d̄ attributum dicit Es̄is h̄ios ab illis.

Acceptando aut̄ eanc d̄iam ad Rām eānam, quae ē in Pr̄
sciendam ē in eo dacti p̄tes ḡnis, seu p̄es Med̄as, quae tales d̄iunt, &
ga à Med̄o speciali d̄iuntur, & p̄ s̄p̄sionem ad p̄es d̄yias. 1^{us} ḡnis
ē ḡnic̄, q̄le ē at: 2^{us} sp̄fic̄, q̄le ē vate: 3^{us} Indūalis, glis ē Pr̄ites,
& ḡnis, & alij d̄iunt uno ē 4^{us} m̄is n̄atis.

Pr̄m̄ in p̄m̄is ē eos ḡnis in d̄is̄ Indūis, reals d̄i-
tis, reals et d̄is̄is: Vḡ At Pr̄ reals d̄is̄is ab ali P̄ti, & sic d̄
cateris. In ḡntem̄ aut̄ ḡm̄ d̄ ḡnis in d̄is̄, et d̄ Indūis d̄is̄is.

De Virtutibus. G. V. A. A. N. 24

Et deim qm dicitur inr. cuiusmodi grus eiusd Pri dabitur et inr
Nam iam, et singltem. Cuiusmodi et certior nra e. D. Th. qm
p duplum (scm statum)

1^a So. Grus Meli n dignus ex Na rei, nec frabi
ut uolebat Scot. Pbr ga si dantes Pri, & dantes Pte dique-
rent ex Na rei a suis dris, pient scipi separata ab illis. Et q
tales dantes ita separata trunt inr se, Et sic ita, hoc 2^m digne-
gt, ga Prius & Plus adue disjunctis reali, & scer eoz, dantes,
sunt dua realites, exierent inuicem separata; si deti 2^m futen-
dum no e tales dantes esse aliqd inuicem, & indistinctum, qd
driant, ita hoc n pot ee ipsa cuiusq Na: q. se dris Induantes
qua ab dantes separari n p iunt, nec disjungi ex Na rei, Et
Na. s. dantes p illum scipiati pme dris.